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Principer for denna rankning &r enligt dokumentet Rankingsystem Veteraner 2011/2(
Principen med 24 manaders period dar tavlingar dldre &n 12 manader raknas till halv:

Deltagande i dldre aldersklass pa grund av avvikande aldersregler for specifik tavling |
Klassningstévlingar fér 10/11 &r nedraknade till 50% i och med att klassningstavlingar

Stallning efter Veteran NM
OBS: Nu ar alla spelare med fodelsear pa listan 6verflyttade till aktuell aldersindeln

HS V35 Rankingpoang Totalpoang
74 Fredrik Bohlin Skogas 1080,0 1080,0
74 Rasmus Wengberg Umea 921,5 921,5
75 George Rimarcdi Skogas 737,4 737,4
74 Martin Hagberg Aura 497,3 497,3
72 Sven Agardh Lugi 476,5 476,5
74 Henrik Wiberg Lidingo 320,0 320,0
75 Henrik Rydén Boras 304,0 304,0
73 Martin Blom BKC 246,9 246,9
74 Erik Sjostedt Aura 160,0 160,0
72 Jonas Andersson Visby 153,8 153,8
73 Stefan Mattsson Komet 136,0 136,0
73 Per Wigselius Lugi 101,7 101,7
73 Reidar Magnusson Vasby 80,0 80,0
74 Peter Hjelm Helsinge Team 72,0 72,0
72 Patrik Roos Sode 50,0 50,0
75 Melker Oberg Endnger 43,5 435
73 Daniel Lind Komback 40,0 40,0

Henrik Wikman Fjad 32,8 32,8
76 Joakim Sjéblom Enanger 15,0 15,0
72 Niklas Anderberg Lugi 0,0 0,0
72 Kenneth Jacobsson P18 0,0 0,0

HS V40 Rankingpodng Totalpoang
69 Stefan Edvardsson Skogas 2217,2 2760,2
67 Magnus Gustafsson Skogas 2052,0 2812,0
71 UIf Svensson Komback 1913,0 1993,0
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68 Joakim Nordgren

68 Jonas Thorné

67 Peter Baeza

67 Milan Duvsund

68 Per Thornqvist

69 Magnus Oberg

67 Martin Westerberg

69 Staffan Thorsén

69 Peter Sandstréom

67 Anders Lindh

68 Mats Randestad
Tor Gunnar Morskogen

69 Mattias Englund

70 Anders Ljungqvist

68 Olof Svenhamn

71 Mikael Nilsson

71 Hakan Wedsberg

68 Micke Floberg

69 Goran Nilsson

68 Erik Olsson
Robert Blom

68 Jorgen Eriksson

71 Thomas Johansson

68 Jakob Svenhamn

67 Johan Oresten

67 Torbjorn Jansson

67 Lars Hummer

67 Patrik Larson

68 David Carlsson

68 Jonas Lindholm

68 Magnus Boroy

68 Olav Jark

69 Torbjorn Lindqvist

69 Eje Backensved

71 Johan Gate

71 Roger Groth
Mikael Andersson

HSVv45
64 Stefan Sjoo
63 Magnus Nytell
63 Nils Carlson
64 Par Lindau
63 Anders Persson
62 Olof Aslund
65 Michel Bachtiar
66 Stefan Grahn
65 Thomas Agren
63 Stefan Lofgren
65 Per-Ake Johansson

Sédermalm
Tellus
Askim

Aby

Lugi

Gota
Komback
Lugi
Askim
Sandviken
Komet
Lidingo
Visby
Komback
Lidingd
Komback
Komback
Uppsala Vintage
Bjarred
Visby
Uppsala Vintage
Spanga
Boo
Lidingo
Aby
Spanga
Hudiks
Skogas
Komet
Kungs
Kinnekulle
Borlange
Borlange
Lidingo
Visby
Hudiks
Karlstad

Fyrisfjadern
Spanga
Jokkmok
Lidingo
Lugi
Uppsala
Komback
Helsinge T
Sandviken
Lugi
Tranas

1523,0
800,0
568,0
320,0
132,0
128,0
102,0

91,0
86,0
64,0
64,0
64,0
61,8
52,0
46,0
40,0
40,0
38,0
28,0
19,0
19,0
12,5
11,7
5,3
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

1603,5
947,0
780,0
320,0
132,0
128,0
102,0
91,0
86,0
64,0
64,0
64,0
61,8
52,0
46,0
40,0
40,0
38,0
28,0
19,0
19,0
12,5
11,7
53
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Rankingpodng Totalpoang

3402,0
1464,0
711,5
600,0
388,3
300,0
262,0
256,0
224,0
201,0
176,0

4 066,0
1464,0
849,5
699,6
481,3
300,0
262,0
256,0
224,0
201,0
176,0
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64 Magnus Forssberg

64 Jonas Hellmér

64 Hakan Sandelius

63 Mikael Glemark

66 Jan-Erik Sandin

65 Stefan Andersson

63 Patrik Svensson

64 Joakim Grondin

62 Hans Hannlov

63 Tomas Nelin

65 UIf Carlsson

64 Per Johansson

65 Pierre Ericson
Gunnar Soderqvist

62 Johan Lindstrém

66 Michael Levin
Magnus Veigas
Orjan Unnerstedt

63 Tomas Sjoberg

62 Lars Kjellberg

62 Peter Jonasson

63 Tony Andersson

65 Thomas Larsson

63 Hakan Bisting

65 Ulf Berg

63 Nasir Baber

65 Patrik Gardelin

66 Lars Taraldsson

64 Bosse Bergenholtz

62 Fredrik Forsberg

62 Leif Jakobsson

63 Bjorn Tidland

63 Lars-GOran Tengstrom

65 Mats Lennstrom

65 Christoffer Hagglund

65 Jorgen Franck

65 Erik Soderberg

66 Germund Ruus

66 Patrik Wennstréom

66 Hakan Nilsson

HSV50
60 Per Ake Areskar
60 Kjell AlImgren
57 Bengt Aberg
59 Kent Arnesson
58 UlIf Lodin

Bengt Mellquist
61 Lars Ahlstrom
58 Anders Lovmark

Peter Laurell

Karlstad
Komback
Komback
Chrsta
Helsinge T
Visby
Carlskrona
Lidingo
Luled
Uppsala
Skelleftea
Lugi
Nykoping
Lidingo
Taby
Almhult
Komet
Enkoping
Kinnekulle
Gusbad
Varvinden
Christianstad
P18
Sparvagen
P18

Gota

P18
Sollentuna
Varnamo
Sollentuna
GIK

Wega
Skogas
Borlange
Lidingd
Karra
Uppsala
Kungs
Osterlen
Varnamo

Lidingo
Lidingo
Sodertalje
Borlange
Fjaderbollen

Sédermalm
Taby
Taby

144,0
116,0
112,0
92,0
91,0
88,7
72,0
72,0
70,0
66,0
64,0
63,8
56,0
56,0
51,1
44,5
40,0
40,0
28,0
21,0
20,6
14,0
13,5
12,3
7,5
5,4
3,8
1,6
1,1
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

144,0
116,0
112,0
92,0
91,0
103,2
72,0
72,0
70,0
66,0
64,0
63,8
56,0
56,0
51,1
44,5
40,0
40,0
28,0
21,0
20,6
14,0
13,5
12,3
7,5
5,4
3,8
1,6
1,1
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Rankingpodng Totalpodng

1367,5
584,0
328,0
328,0
289,5
120,8

96,0
92,0
56,0

1521,5
584,0
328,0
328,0
289,5
120,8

96,0
92,0
56,0
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58 Jonas Brambeck
61 Erik Safsten
58 Frank Rizo
60 Ove Lindberg
Lars Ahlstréom
57 Mehdi Moshiri
61 Mats Rydberg
Pekka Korhonnen
60 Torbjorn Andersson
61 Mikael Schwartz
57 Goran Johansson
57 Lennart Hansson
58 Stefan Andersson
58 Mats Gustafsson
58 Lars-Anders Gillenbjork
61 Jonas Axelsson
61 Olof Backstrom

HSV55

55 Christer Forsgren

52 Curt Ingedahl

54 Bjorn Wigardt

56 Johan Widoff

54 Stig Landin

53 Staffan Sundstrom

56 Thomas Nilsson

55 Lennart Stromberg

54 Ronnie Kristola

56 Peter Brandt

53 Stig Hofvander

56 Johan Alenius

52 Séren Molin

53 Bjorn Pettersson
Pekka Korhonen

53 Kent Johansson

52 Kenneth Bergstrom
Carl Magnus Nordlund
Bernt Sundsten

HSV60
48 Per-Arnold Hoij
47 Anders Lindstrom
51 Lars Winnberg
48 Paul Roos
48 Robert Persson
51 Lars Aberg
48 Benny Josgard
50 Lars Bjorkholm
51 Bjare Falch
50 Nermi Ozkék

Gust
Klippan
F31 Lule
Borlange
Visby
Kista
Jarnv
Smim

Kist
Lidingo
Trollhattan
Varvinden
Eskilstuna
Uppsala
Jokkmok
Kinnekulle
P18

Carlton
Fjaderbollen
Taby
Sodertilje
Fjadern
Arvidsjaur
Helsinge Team
Lidingo
Sédermalm
Gardet

P18
Fjaderbollen
Lidingo
Koéping
Sédermalm
P18
Sédermalm
Skog
Guldklubben

Kungsbacka
Sollentuna
Varvinden
Lulea
Returen
Sodertilje

Vasteras
Sod
Vasby

47,0
46,1
36,0
36,0
28,0
22,0
18,0
16,0
4,0
0,8
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

48,6
46,1
36,0
36,0
28,0
22,0
18,0
16,0
4,0
0,8
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Rankingpodng Totalpoang

2194,0
940,0
706,8
306,3
176,4

88,0
72,0
56,0
40,0
40,0
34,0
32,0
28,1
28,0
28,0
21,0

0,0

0,0

0,0

2 460,3
1575,7
755,1
329,8
176,4
88,0
72,0
56,0
40,0
40,0
34,0
32,0
28,1
28,0
28,0
21,0
0,0
0,0
0,0

Rankingpoang Totalpoang

879,0
854,0
721,5
713,5
609,0
340,1
224,0
144,0

80,0

56,0

1140,0
873,2
1150,9
722,5
690,0
340,1
265,0
144,0
80,0
56,0
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48 Torsten Wiberg

47 Tommy Ruhmen

49 Christer Soderstrom

53 Kent Johansson
Bertil Forslund

HSV65
43 Sven-Olov Johansson
44 Alvar Olsson
46 Stig Eriksson
41 Kalevi Conrad

P18
Skogas
Garda
P18
Orén

Sédermalm
P18
Kila
BKC

44,0
40,0
0,0
0,0
0,0

44,0
40,0
0,0
0,0
0,0

Rankingpodang Totalpoang

275,8
92,0
88,0
32,8

275,8
92,0
88,0
32,8





